R E R V M & V E R B O R .

Hesperius Philosophus, Seneca.	106	Insularum & Aqua sit alternatio, ut Terra & Aqua.	93
Hesperius Sopbor, idem.	ibid.	Inundatio utraque, nempe Universalia, & Sedentaria, in Volumentibus Sacris eulora sapientia offenditur. 47. ratione re- pugnat, idem passa supplicium, disere- pare avitate ac permanescere: item, Mo- numentum super Hec caelitus vindicta, deesse Universale Diligerunt, Privati ve- re perpetuo remanere exigua Provin- cias.	48
Homerus primus Geographica peritissi au- tor.	200	Isis & Ceres pro Terra sumptu.	3.
Hannines operari sunt malitia in Terra dum taxat.	23		
Hominum causas genitae omnia.	9		
Homo habetur parvus Mundus.	7		
Hortum in Heden Dominus Deus ad O- riente plantavit.	55		
Hortus Heden est Paradisus. 60. penitus non existit. Ibid. Aquarum illuvie, o- pinantur, dissipatum evanisse, eaque propter amplius non comparere. Ibid. verum est, Ipsam à Duluvio nejicit mortalibus. Ibid. Idem non impun- tandum vorticibus qui obliterarunt il- lum, sed patim Telli mutationi. Ibid.			

L.

I	Ezec est segmentum, aut, cogitatio mala cordis humani.	33
Incurvicerium pecunie.	34	
Indulgentiam Dei vanam esse cogitare vel per somnum nefar.	33	
Iniquitas que iratum Dominum, eadem benignus ac placabilis reddidit, quo- modo intelligatur.	32	
Initiator nos Naturae Mysteriis credimus :		
in vegetabile eius barenum.	107	
Isoppe Palastina urbs ante Duluvium non est condita. 67. qui contrarintu affir- mant, à Melo acceptum.	ibid.	
Dafsa est Terrarum Orbis, circumvisis enim Pelagiis.	100, 101	
Incola quod magna proclivibus altera in profundum, minima vero expedi- tius foras sit ex profundo surrendura, parum referit.	202	

Lacus Asphaltites idem ac Mare Mor- tuorum. 46. Regiuncula ejusdem am- plitudine exemplitudine Lacus estimatur. Ibid. non angustius erat olim H- line tractus, cum latè porrigi bode pate- ret Lacus ipse. 47. Flumen excedit lon- gitudinem centum milii. pass. Latitudine maxima vigintiquing, minimæ sex. Ibid. Josephus non nihil coangustat. ib. Amanum & fuscum solum com- mendat Moses, antequam supplicio af- fecetur. Ibid. Tredecim urbes ejus Strabo memorat, fabulosam. Ibid. Ab- breviatur Stephanus decem retulit. ib. quinq. Author Libri Sapientie; quod verum. Ibid. quinque Regulos Urbium quinq. & Regulorum & Urbium nomina reserjer Moses. Ibid. Lamech virxit centum aëginta duobus annis. 28. Filium genuit Noach. Ibid. Libya plaga amplissima, nunc penitissi- ma Mediterranea sum.	93
Levi & ejus familia ex discrimine Sado- morum & Gomorrhae cum eis fugere, ne Noachis cum suis à Duluvio.	46
Luciferi peccatum fuit Superbia. 52. Le- vi ubi perpetratum crimen, in Calo quoque punitus est, nec amplius com- paruit.	ibid. & 53.

M. Magna

I N D E X

M.

- M**Agna caro proventus, usque si
labor cessat. 106
- M**aria & nutrix idem.
- M**aledictio Vobis salis aduersus Ter-
ram bis tantum sit mentio ratiu-
mimib[us] Sacris. 33
- M**aledictio iterum homo in persona Cal-
mi, resu[er]taque maledicta Terra propter
illum. 19
- M**are Mortuum & Salis, locus ubi olim
Sodoma & Gomorrha, Sacris Libri di-
citur. 46. Eiusdem portio[n]e nature, ac
pluvia fuit, existit. ibid.
- M**are a principio rerum altissimum sublimissi-
que quidus Terran[um] est eminens. 62
- M**are Externum cum Inferno commissum
olim efficit unicum Pelagos. 93
- M**are Nostrum Terra fuit Continet,
nondum Oceano per Fretum Gadita-
num infuso. 93
- M**are fuit supra Memphis, usque ad E-
stham montes. 97
- M**are Seder certi temporum intervallo
necessario motas. 99
- in Mari Rubro Sylva vicunt, Larvae
maxime & Oliva ferentes bacca. 75
- M**aria fuit pars Orbis Terrarum, qua in
unum equalitatem p[re]lia coacta. 1
- M**aria non cœlent ab id, quia quod in-
fluebat, non in suam vertunt, sed proti-
nu[m] reddunt. 58
- M**ariottus lacus in Armenia. 94
- M**artius Lacus in Phrygia. ibid.
- M**echaelius Angelorum Principes etum Lu-
cifer confundit. 31. de tribuitur. 33. sa-
ctus est in Cælo Empyreo. ibid.
- M**imini Benaco Lacu inebiens, &
aqua inde nec paniores, nec largiori
egerit. 83
- M**iraculum esset ab Orbe condito conti-
nuum, quod Mare Terram non obrut-
ret, scilicet esset hoc altera. 62

ad Miraculum tenuer[et] non configu-
dum. 62

Mirum nobis esse debet, si quis ignarus
parvum novissimum Stellarum, cum ma-
xima pars Mundum erat Deus. 106

Montibus, qui n[on]ce affirmabant Ter-
ra exaltata rotunditatem, carpit Plu-
nus. 9

Mosis Ear-Cepha, Syri, opinio de Duploci
Terra ex versione Andrea Mofsi. 11. 13

Mundus magnus pro Terrarum Orbe se-
per numeru[m] superatus. 7

Mundus Pusilla res est, nisi in illo quod
quarat, annis Mundus habeat. 106

N.

Natura ut vultus, etiam & inge-
nius ludit. 53

Naturam proprios meos exercere, & ager-
e fecit Deus. 62

Naturam mundi, & Fortunam de varietate
certant. 92

Navalibus expeditionibus paccatur mul-
tipliciter, utarque illi avaritia po-
tissimum & ambitioni. 22

Navicularia Ari p[re]cia hominibus pri-
marii seculi prorsus ignota. 84

Nautes rei ante Cataclysmo operam
non dedecunt mortali. 22

Neognitis ciu[m] subrepit. 44

Nulum ex Oceano nasci, Sacerdotes Hy-
p[er]is affirmantur. 87. à Paradijs u[er]que
mare traxicenda. 28. 89

Noach vel Noe, idem. 22. Noach à noach
est requiem praefare: à nacham est
consolari. ibid.

Noachus Sacraf[ic]t[us] Domino, postquam
Elysie abiit. 30

Nugantur, qui diversahodie nonnulla
pariter communiscentur Adami Se-
pulchra. 67. Nec aliter item, qui des-
ignant Leca, ubi Adamus peccatum
suum agnoverit, defligerat, ubi sacra
ficerint Abel & Cainus, ubi, &c. ibid.

Numinis

R E R V M & V E R B O R .

Numinis Summo Naturaeq; rerum cognoscere malis, latenter additio subobjecta.

106

O.

Oferuntur inibit incubare studioris sa-
liti Chaldaei & Babylonii, longe posse
Alluviam univeralem. 69

Ollium Sevimum Lachm permixta, exgra-
ditur que nec parvior, nec maior. 55
Opus Saturni coniunctum, & significans Terram;
& quare. ibid.

Orbita Terrarum diversitas, ac Superficie, in
prima loco suorum variata est post
diluvium, ex ipso ratione Globo inclinata
prolata. 27

Orbita Terrarum in duas ransonem Partes
dividi ab antiquioribus consuevit. 96.
Platoni suo jam tripliciter diffracta.
ibid.

Orbita Terrarum Tatum Ptolemaei. 201
inter Orbem Insulam, & minimam In-
sulam Orbis nihil proplus intercessit. 202
Orantes, amatae Syriae. 203

P.

Paradisi post Diluvium neque Noe,
neque posteris eius ultra cognitus
est. 60.61

Paradisum Terrestrem, Elysium vero,
ad accipiendo librali hospitio Dilectos
Domina, magis quidam autem marcus.
82. Non superest amplius. 22

Partem Tellurem quatuor, que hodie Novum
Orbum, sive non fuis Pteribim Ma-
gnis Vitis marginata. 97

Patrummetem non afferuantur Gene-
sis Interpretes, qui ponant illi innuere-
re, contrarium nobis Terra fiam
Australis, & post Diluvium quoque,
non partuisse deindeum. 202.21

Partem Syriensem communem de Bifida
Terra.
in Pavimento madido parte; alia aliena

siccissima redduntur, prout vel sunt su-
perversi, vel adeo tenui flumen. 63

Phoebophis Iber, Seneca. 44
Pseudotomae opinio de Quantitate Terra
& Aqua. 7

Personae Amoris per medium Lachm Eu-
cineum Martjorum ita decurrent, ut A-
qua eis non miscaretur flagro. 55

Plautia facta est in Diluvio Universali per
xx dies & xx noctes, usque ad xxvii
ascensis Cislem. 72

Polymera foras auptia. 22

Potesce. 3

Praezi homines sunt mulci qui terror
diei novissimi a male non absittere-
ntur. 28. idem extremum prelatant ja-
dicium, Dominique ad vacuum secun-
dam imponentem, pascui absesse pre-
xunt. ibid.

In principio crevuit Dom Calum & Ter-
ram. 16. Hic Celi nomine Eridyptum
significatur secundum Interpretes Ante-
quos propinquum esset. 17

Protagora quia & Maja appallata, Ter-
ram addebat. 3

Pundum est quod magnitudinem nullam
habet. 102

Punitus est Dominus Telluris Unius etiam si
Inter Insula parum est petet discrimi-
nari. 102